
Du 01/05 au 30/09 500€

Hors saison
Forfait chauffage

300€
30€

01/05 au 30/09

2 nuits/3 jours
3 nuits/4 jours
4 nuits/5 jours
5 nuits/6 jours

210€
280€
350€
420€

Hors saison
du 01/01 au 30/04 et du 01/10 au

31/12

1 nuit/2 jours
2 nuits/3 jours
3 nuits/4 jours
4 nuits/5 jours
5 nuits/6 jours

Forfait chauffage journalier

110€
140€
170€
200€
240€

5€

Tarifs semaine

Tarifs à la nuitée

Habitations Légères de Loisir
Vabre

Tarifs 2026

Taxe de séjour non comprise dans les tarifs 

Priorité à la location semaine l’été

Compris dans le tarif : 
-Usage du terrain de tennis pour 2h

-Une entrée piscine par famille pour une semaine réservée

(7 nuits)

Forfait chauffage obligatoire en Octobre, Novembre, Décembre, Janvier, Février, Mars et Avril

Suppléments
-Ménage : Forfait 40€

-Location kit draps : La paire de grand (en 140 ou 160) 13€
                     La paire de petit (70 ou 80) 12€

-Location drap de douche : 5€


