



# Habitations Légères de Loisir

## Vabre

### Tarifs 2026

#### Tarifs semaine (7 nuits)

Priorité à la location semaine l'été

Du 01/05 au 30/09	500€
<b>Hors saison</b> Forfait chauffage	<b>300€</b> 30€

#### Tarifs à la nuitée

01/05 au 30/09	2 nuits/3 jours 3 nuits/4 jours 4 nuits/5 jours 5 nuits/6 jours	210€ 280€ 350€ 420€
<b>Hors saison</b> <b>du 01/01 au 30/04 et du 01/10 au 31/12</b>	1 nuit/2 jours 2 nuits/3 jours 3 nuits/4 jours 4 nuits/5 jours 5 nuits/6 jours Forfait chauffage journalier	110€ 140€ 170€ 200€ 240€ 5€

Compris dans le tarif :

- Usage du terrain de tennis pour 2h
- Une entrée piscine par famille pour une semaine réservée

#### Suppléments

- Ménage : Forfait 40€
- Location kit draps : La paire de grand (en 140 ou 160) 13€  
La paire de petit (70 ou 80) 12€
- Location drap de douche : 5€

#### **Taxe de séjour non comprise dans les tarifs**

Forfait chauffage obligatoire en Octobre, Novembre, Décembre, Janvier, Février, Mars et Avril